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Protokoll styrelsemöte Borås Bandy  

  
Styrelsemöte för 16/11-20 , Via Teams. 

 

1. Mötet öppnat 
Ordförande hälsar alla välkomna. 

Val av justerare och protokollförare 

Till justerare valdes Magnus Chröisty att tillsammans med ordföranden justera protokollet. 
Till protokollförare valdes Lasse Ringkvist. 

2. Föregående protokoll 

Föregående protokoll lästes upp och godkändes. Protokollet lades därefter till handlingarna. 

3. Närvarande 

Följande personer var närvarande, Jonas Carlsson, Lasse Ringkvist, Bobby Manasiev, Rune Younan, 
Magnus Chröisty, Tomas Wennström. 

 

4. Ärende 
Senior, Ungdom, Rinkbandy. 

 

Pga av Corona så är läget väldigt oklart vad som gäller, vi får olika information från olika myndigheter 
och instanser. Klart är att det tidigast blir spel i Div1 den 2/1-21. 

Det finns 2 alternativ till seriespel, antingen en enkelserie eller poolspel. Vårt förslag är att serien 
stängs och vi kör ett poolspel säsongen 20-21. Är det något lag som vill gå upp en division så får dom 
spela om platsen till Allsvenskan. 

Ungdomar födda 2005 och yngre tar vi ett nytt beslut när isen ligger på Bodavallen. 

Bodarna kommer att öppnas vid träningar, max 4 barn+ en vuxen i boden samtidigt. Duscharna 
kommer inte att vara tillgängliga. 

Ledarna för respektive lag ansvarar för skötseln i bodarna, föreningen tillhandahåller 
rengöringsprodukter. 

Självskaffningsformuläret gås igenom innan varje match. 

Rinkbandygänget erbjuds spel på Boda när Seniorverksamheten drar igång. 

Bodavallen. 

 

Jonas har pratat med Hans Frisk ang isen på Boda, anledningen till att kommunen inte har påbörjat 
med isytan är att det har varit för varmt, men också att det har varit en ekonomisk fråga. Troligtvis 
påbörjas arbetet med isen torsdag 19/11-20. 
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Arbetet med våra faciliteter fortsätter. Rune har hämtat Gokart däck från Vianor som kan användas 
som konor.  

Marknad. 

 

Vi har fått in några nya sponsorer, vi hälsar Mikael på Kakservice välkommen till Borås Bandy. 

Kakservice avtalet ger klubben en fantastiskt möjlighet att själva påverka klubbens intäkter mot 
engagemang och insatser från klubbens alla medlemmar. Extra viktigt då andra intäkter uteblir pga 
covid-19 påverkan av bla matcher, café och matchprogram. 
Avtalet är skrivet på 2 år men är skrivet mot engagemang att i perioder på året sälja Kakservice 
produkter med start snarast i november.   
 

Bernt på Optimizer Carbon/Padelrack” går in med pengar och provision på sålda padelrackets från 
deras egna utbud. (Får inte krocka med Kosa utbudet och avtalet, därav viktigt!). Avtalet är på 1+1 år. 
 

Nätverksträffen läggs på is tillsvidare pga Corona. 

Tomas W är behjälplig till Magnus C på marknad och support. 

Magnus återtar arbetet att i rätt ordning exponera Borås Bandys partners på vår Facebook, hemsida 
och Linkedin. Borehed positiv till att Magnus återtar det arbetet på Marknadssidan, dvs allt 
kommersiellt. 
Ekonomi. 

 

Medlemsavgifter går ut i slutet av november. 

Träningsavgiften avvaktar vi med tillsvidare. 

 

5. Nästa styrelsemöte 

2020-11-30. Kl 18.30 

6. Mötets avslutande 
Ordförande tackar alla närvarande och förklarar mötet avslutat. 

 

 

 

 

Vid protokollet  Justeras  Justeras 

     

     

Namn protokollförare  Namn ordförande  Namn justerare 
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